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              De kappeløse dommerne

              14.01.24

              Dyssosial personlighetsforstyrrelse er en tilstand og personlighetsforstyrrelse med avvikende adferd, tanker og følelser. Dyssosial personlighetsforstyrrelse blir antatt å være en kronisk lidelse, og blir karakterisert ved sosialt uansvarlig, eksplosiv og manglende samvittighetsfull adferd. Manipulasjon, bedrageri og problemer med å knytte mellommenneskelige relasjoner går også igjen i denne pasientgruppen. Personer med lidelsen har ofte hatt en livslang historie med antisosial adferd, og en fellesnevner synes å være problematisk oppvekst med lite tilfredsstillende familiære relasjoner. Det er uenighet om hvorvidt terapi har en effekt på pasienter med tilstanden.
LES MER

            

          
          
          
          
          
          
          
            
        
              Rettspolitisk speed-date 

              Hør landets fremste og mest engasjerte eksperter, rettspolitiske aktører og innsatte forklare hva som må til for å begrense isolasjon og tvang i norske fengsler på fem minutter!
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              Fangerettigheter i praksis 

              - Det er opp til kriminalomsorgens skjønn om innsattes rettigheter skal ivaretas og overholdes, og som oftest faller etatens bruk av skjønn ikke i vår favør, skriver i Daniel, som er en av tre innsatte som nå har gått til søksmål mot staten for bruk av rutinemessig og krenkende kroppsvisitasjon.
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              - Kriminalomsorgen har et særlig ansvar for å forebygge selvmord 

              Sivilombudet la i dag fram sin undersøkelse om hvordan kriminalomsorgen jobber for å forebygge selvmordsforsøk og selvmord i norske fengsler.
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              Straffegjennomføring og menneskerettigheter 

              KROM ber KDI uttale se om hvilke regle som gjelder under straffegjennomføring og om disse reglene er i tråd med menneskerettighetslovene. 
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              Ulovlig telefonavlytting i fengslene

              - «Myndighetene har i liten grad vært opptatt av forholdet til menneskerettighetene og Grunnloven på dette området. Den ulovlige praksisen synes å ha pågått over lang tid. Det er uheldig», sier sivilombud Hanne Harlem.
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              Kvinnelige innsatte opplever systematisk diskriminering 

              En ny rapport om soningsforholdene og helsetilbudet til kvinnelige innsatte som soner i lukkede fengsler, avdekker at norske myndigheter bryter både eget regelverk og internasjonale forpliktelser.


            
            
              
                23.09.21

              

            

          

          
          
            
        
              Gjelda til fortiden!

              Ville du trodd meg, hvis jeg sa at min største drøm er å ha en mobilregning i mitt eget navn?
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              In memory of Thomas Mathiesen 

              It was with a heavy heart that I heard of Thomas’ passing last Saturday.
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              THOMAS MATHIESEN IN MEMORIAM

              Professor i rettssosiologi Thomas Mathiesen døde 29. mai, 87 år gammel.
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              Besøksnekt: Nødvendig eller bekvemmelig?  

              Jussgruppen Wayback etterspør klarere retningslinjer for besøksnekt i fengsel.


            
            
              
                25.05.21

              

            

          

          
          
            
        
              Politiet må på rehab

              Kan vi egentlig stole på at politiet er edruelige i sine vurderinger, eller er de ute på kjøret? 
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              Statsråd Bent Høie: Rusreformens wonder boy   

              #ThrowingbackThursday: Helseminister Bent Høie har konvertert fra ruspolitisk reaksjonær til ruspolitisk revolusjonær. 
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Støtt KROM bli medlem

Kontonummer 7877 08 44699


Fanger: Kr. 50

Andre: Kr. 200

            
              Tegn deg som medlem! » krom@krom.no
              

             
             Last ned » KROM PRINSIPPROGRAM
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                  Jan

                

                
                  KROM - Konferansen 2024 

                

                KROM holder sin 50. kriminalpolitiske konferanse på Storefjell Resort Hotel 11. til 14. januar 2024.
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                Storkammeret er satt: Høyesterett skal avgjøre om rutinemessig nakenvisitering er EMK-stridig

                Gjennom tre ulike straffesaker har Høyesterett slått fast at rutinemessige nakenvisitasjoner i fengsel krenker EMK artikkel 3. Over tre rettsdager skal Høyesterett for første gang behandle spørsmålet i en sivil sak.

              

            
            
            
              
                Soningsudyktige kvinner i fengsel:

– En av våre innsatte bruker smokk og bamse

                Ved Ila fengsel er det blitt etablert en forsterket fellesskapsavdeling for de sykeste mannlige innsatte, og da er det en selvfølge at kvinnene skal ha det samme. Statistisk sett har kvinnene større problemer, så de burde hatt det først.

              

            
            
            
              
                - Manglende midler gjør både betjenter og innsatte sykere

                - Situasjonen er uholdbar, og endringer må skje nå, skriver Jussbuss i dette innlegget.

              

            
            
            
              
                Tre tidligere innsatte får erstatning etter nakenvisitasjoner i Bergen fengsel

                - Der staten har krenket menneskerettighetene, har staten et særlig ansvar også for å reparere krenkelsen. Lagmannsrettens avgjørelse av dette spørsmål vil ha betydning i alle fremtidige saker om menneskerettighetskrenkelser, avslutter advokatene i Elden Advokatfirma.
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